
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 26.06.2020 № 2298       53 сесія 7 скликання  
            м. Вінниця 

 

 

 

Про внесення змін в рішення міської 

ради від 01.04.2011 року № 217 «Про  

внесення змін в рішення міської ради 

від 14.01.2011 року  №85 «Про оптимізацію 

загальної структури виконавчих органів 

міської ради та її виконкому та їх чисельності» 

(зі змінами) 
 

 

                    

У звязку із утворенням з 01.07.2020 року відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції Вінницької міської ради, керуючись  статтями 11, 26, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

                                   

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни  в рішення міської  ради від 01.04.2011 року №217 «Про внесення 

змін в рішення міської ради від 14.01.2011 року №85 «Про оптимізацію 

загальної структури виконавчих органів міської ради, апарату міської ради та 

її виконкому та їх чисельності» (зі змінами), а саме: 
 

1.1. Викласти додаток до рішення «Загальна структура виконавчих органів 

міської ради, апарату міської ради та її виконавчого комітету» в новій 

редакції згідно з додатком 1 до даного рішення і ввести його в дію з 

01.07.2020 року; 

1.2. Пункт 8 рішення викласти у наступній редакції:  

«8. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів міської ради та 

апарату міської ради та її виконкому, яка утримується за рахунок 

бюджету Вінницької міської об’єднаної територіальної громади, в 

кількості 810 осіб». 

2. Враховуючи рішення міської ради від 22.05.2020 року № 2244 «Про 

затвердження загальної структури виконавчих органів міської ради, апарату 

міської ради та її виконавчого комітету», затвердити  загальну структуру 

виконавчих органів міської ради, апарату міської ради та її виконавчого 



комітету згідно з додатком 2 до даного рішення і ввести його в дію з 01.09.2020 

року. 

 

3. Виконавчому комітетові міської ради забезпечити приведення структури 

виконавчих органів Вінницької міської ради, їх штатних розписів у 

відповідність із даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань законності, депутатської діяльності і етики (Ю.Зажирко). 

 

                                                                                                      
 

                                                                                             

 

 

Міський голова                                                                             С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Додаток 1 

                                                                                            до рішення міської ради 

                                                                                            від 26.06.2020 № 2298        

                   
 

Загальна структура 

виконавчих органів міської ради, апарату міської ради 

та її виконавчого комітету 

 

1. Апарат міської ради та її виконкому. 

Департаменти міської ради:  

2. Департамент адміністративних послуг. 

3. Департамент архітектури та містобудування. 

4. Департамент земельних ресурсів. 

5. Департамент комунального майна . 

6. Департамент правової політики та якості. 

7. Департамент соціальної політики. 

8. Департамент самоврядного контролю 

9. Департамент фінансів. 

10. Департамент економіки і інвестиції. 

11.  Департамент кадрової політики. 

12.  Департамент інформаційних технологій. 

13.  Департамент культури. 

14.  Департамент освіти. 

15.  Департамент охорони здоров’я. 

16.  Департамент у справах засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю. 

17.  Департамент міського господарства. 

18.  Департамент комунального господарства та благоустрою. 

19.  Департамент житлового господарства. 

20.  Департамент енергетики, транспорту та зв’язку. 

21.  Департамент капітального будівництва. 

22. Департамент архітектурно-будівельного контролю. 

23.  Департамент маркетингу міста та туризму. 

Відділи міської ради: 

24.  Адміністративно-господарський відділ. 

25.  Архівний відділ. 

26.  Відділ ведення Державного реєстру виборців м. Вінниці. 

27.  Відділ з питань надзвичайних ситуації, мобілізаційної і оборонної роботи 

та режиму секретності. 

28.  Відділ оперативного реагування «Цілодобова варта». 

29.  Відділ молодіжної політики. 

30.  Відділ по розвитку об'єднань співвласників багатоквартирних будинків. 

31.  Відділ з питань запобігання та виявлення корупції. 

 

 



Інші виконавчі органи міської ради: 

32.  Секретаріат міської ради. 

33.  Служба у справах дітей. 

34.  Комітет по фізичній культурі і спорту. 

 

 

 

 

 

 
Міський голова                                                                                       С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Додаток 2 

                                                                                            до рішення міської ради 

                                                                                            від 26.06.2020 № 2298  

 

                      
 

Загальна структура 

виконавчих органів міської ради, апарату міської ради 

та її виконавчого комітету 

 

1. Апарат міської ради та її виконкому. 

 

Департаменти міської ради:  

2. Департамент адміністративних послуг. 

3. Департамент архітектури та містобудування. 

4. Департамент земельних ресурсів. 

5. Департамент комунального майна . 

6. Департамент правової політики та якості. 

7. Департамент соціальної політики. 

8. Департамент фінансів. 

9. Департамент економіки і інвестиції. 

10.  Департамент кадрової політики. 

11.  Департамент інформаційних технологій. 

12.  Департамент культури. 

13.  Департамент освіти. 

14.  Департамент охорони здоров’я. 

15.  Департамент у справах засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю. 

16.  Департамент міського господарства. 

17.  Департамент комунального господарства та благоустрою. 

18.  Департамент житлового господарства. 

19.  Департамент енергетики, транспорту та зв’язку. 

20.  Департамент капітального будівництва. 

21. Департамент архітектурно-будівельного контролю. 

22.  Департамент маркетингу міста та туризму. 

Відділи міської ради: 

23.  Адміністративно-господарський відділ. 

24.  Архівний відділ. 

25.  Відділ ведення Державного реєстру виборців м. Вінниці. 

26.  Відділ з питань надзвичайних ситуації, мобілізаційної і оборонної роботи 

та режиму секретності. 

27.  Відділ оперативного реагування «Цілодобова варта». 

28.  Відділ молодіжної політики. 

29.  Відділ по розвитку об'єднань співвласників багатоквартирних будинків. 

30.  Відділ з питань запобігання та виявлення корупції. 

 

 

 



Інші виконавчі органи міської ради: 

31.  Секретаріат міської ради. 

32.  Служба у справах дітей. 

33.  Комітет по фізичній культурі і спорту. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Міський голова                                                                                         С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент кадрової політики 

Присіч Інна Миколаївна 

Заступник директора департаменту  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


